

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| | |
|--|---|
| | Numărul procedurii de achiziție _____ din _____ |
| | Obiectul de achiziție: achiziționarea materialelor didactice / consumabile pentru instruirea practică în atelierele entității pentru elevii programelor de formare profesională I.P. Școala Profesională din Rezina |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------|---------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | | | |
| | Lotul 1 | | | | | | | | | |
| 44190000-8 | Aparat de sudat | buc | 1 | 2 241,67 | 2 690 | 2 241,67 | 2 690 | | | |
| 44190000-8 | Aparat de sudat | buc | 1 | 2 762,50 | 3 315 | 2 762,50 | 3 315 | | | |
| 44512700-9 | Pilă plată metal | buc | 15 | 37,50 | 45 | 562,50 | 675 | | | |
| 32353100-3 | Disc p/u tăiat metal | buc | 80 | 20 | 24 | 1 600 | 1 920 | | | |
| 32353100-3 | Disc Lepestok standart | buc | 10 | 18,33 | 22 | 183,33 | 220 | | | |
| 44315200-3 | Disc șlefuire metal | buc | 10 | 18,33 | 22 | 183,33 | 220 | | | |
| 44163230-1 | Disc p/u metal | buc | 150 | 7,50 | 9 | 1 125 | 1 350 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|--|--------------|-----|--------|-----|------------------|------------------|--|--|--|
| 44316500-3 | Electrozii sudare | kg | 75 | 56,67 | 68 | 4 250 | 5 100 | | | |
| 44316500-3 | Burghiu metal | buc | 5 | 6,67 | 8 | 33,33 | 40 | | | |
| 44163230-1 | Pânză pentru metal | buc | 30 | 8,33 | 10 | 250 | 300 | | | |
| 44163230-1 | Fâșie | m | 12 | 30,83 | 37 | 370 | 444 | | | |
| 44163230-1 | Fâșie | m | 12 | 23,33 | 28 | 280 | 336 | | | |
| 44316500-3 | Burghiu metal | buc | 5 | 9,17 | 11 | 45,83 | 55 | | | |
| 44190002-8 | Ciocan de lipit 40W | buc | 2 | 162,50 | 195 | 325 | 390 | | | |
| 44190002-8 | Ciocan de lipit 60W | buc | 2 | 204,17 | 245 | 408,33 | 490 | | | |
| 44163230-1 | Sârmă nichelină 1.0 mm | buc | 1 | 187,50 | 225 | 187,50 | 225 | | | |
| 44163230-1 | Sârmă nichelină 1.2 mm cu conifoliu | buc | 1 | 187,50 | 225 | 187,50 | 225 | | | |
| 44163230-1 | Colofoniu 20gr. | buc | 5 | 10,83 | 13 | 54,17 | 65 | | | |
| 44190040-8 | Dispozitiv de tăiat tăvi | 1buc | 1 | 280,83 | 337 | 280,83 | 337 | | | |
| | Total lot 1 | | | | | 15 330,83 | 18 397,00 | | | |
| | Lotul 3 | | | | | | | | | |
| 4210000-0 | Țeavă pentru podea | <u>metri</u> | 14 | 14,17 | 17 | 198,33 | 238 | | | |
| 44115100-0 | Burghiu pentru beton | buc | 1 | 21,67 | 26 | 21,67 | 26 | | | |
| 4213200-3 | Cot | buc | 130 | 2,08 | 2,5 | 270,83 | 325 | | | |
| 4213200-3 | Cot | buc | 150 | 2,08 | 2,5 | 312,50 | 375 | | | |
| 4213200-3 | Cot Baterie 20 x1/2* | buc | 20 | 15,83 | 19 | 316,67 | 380 | | | |
| 4213200-3 | Cot Baterie 20-1/2*, dublu montaj perete | buc | 10 | 18,33 | 22 | 183,33 | 220 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|--|----------------|----|--------|------|------------------|------------------|--|--|--|
| | Lotul 5 | | | | | | | | | |
| 14200000-3 | Gips-carton | buc | 1 | 180 | 216 | 180 | 216 | | | |
| 14200000-3 | Profil metalic | buc | 5 | 65,83 | 79 | 329,17 | 395 | | | |
| 14200000-3 | Adeziv | sac | 1 | 124,17 | 149 | 124,17 | 149 | | | |
| 14200000-3 | Polisteren expandat EPS-70 3*100*50cm | foi | 4 | 19,08 | 22,9 | 76,33 | 91,60 | | | |
| 14200000-3 | Polisteren expandat EPS-70 4*100*50cm | 4foi | 4 | 24,92 | 29,9 | 99,67 | 119,60 | | | |
| 14200000-3 | Plasă din fibră de sticlă 145gr(50m ²) 5X5 ECO | m ² | 10 | 10,83 | 13 | 108,33 | 130 | | | |
| 14200000-3 | Cornieră din PVC perforatăcu plasa 14cm-2,5m | buc | 5 | 13,33 | 16 | 66,67 | 80 | | | |
| | Total lot 5 | | | | | 984,33 | 1 181,20 | | | |
| | TOTAL | | | | | 24 793,08 | 29 751,70 | | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Purici Vadim _____ În calitate de: __ administrator

Ofertantul: __SRL Candidus Adresa: _____or. Rezina, str. 27 august 70/1